
UCHWAŁA NR 34/1574/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Okręgowego Ośrodka 
Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy 
 

Na podstawie art. 39 ust. 7 ustawy o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943,  
z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Małgorzatę Kaczmarek do zastępowania Dyrektora 
Okręgowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy, w przypadku jego 
nieobecności. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Okręgowego Ośrodka 

Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy. 
 
§ 3. Traci moc uchwała Nr 46/1556/14 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania 
Dyrektora Okręgowego Ośrodka Dokształcania Zawodowego w Bydgoszczy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz 
z 2017 r. poz. 60, poz. 949 i poz. 1292. 


